
ZARZĄDZENIE NR 573/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 
i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 25 pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

„27) udostępnianie i przekazywanie  informacji publicznej, informacji sektora 
publicznego w celu ponownego wykorzystywania oraz udostępnianie otwartych 
danych publicznych w zakresie działania wydziału/biura oraz współpraca z właściwą 
jednostką organizacyjną Urzędu w tym zakresie;”; 

2) w § 29 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) przyjmowanie wewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i prowadzenie działań 

następczych w Urzędzie.”; 
3) w §  61 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) koordynowanie i nadzór nad udzielaniem informacji publicznej, informacji sektora 
publicznego w celu ponownego wykorzystywania oraz udostępnianiem otwartych 
danych publicznych przez jednostki organizacyjne Urzędu;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą  wydziałów i biur  Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2021 r., z zastrzeżeniem § 1 pkt 2, 
który wchodzi w życie z dniem 17 grudnia 2021 r. 
   
  
 
 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8572144-41A2-474A-B4DB-EF627787201D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 27

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


